
Smluvní strany:

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4,130 00, Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61384399
zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestor
osoba zmocněná k jednání v provozních záležitostech:  

 
dále jen „pronajímatel"

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
Fakulta bezpečnostního inženýrství
se sídlem: 17.listopadu 15/2175, 708 00 Ostrava - Porubá 
IČ: 61989100
zastoupená: doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan Fakulty bezpečnostního inženýrství 
dále jen „nájemce"

uzavírají dodatek č. 3 
k Nájemní smlouvě ze dne 31. 8. 2020

l.
Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Nájemní smlouvu ze dne 31. 8. 2020, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 29. 10. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 17. 3. 2022, vedenou pod číslem 
nájemce: S 9/20-010-01 a číslem pronajímatele 318/VŠ/2020 (dále jen „Nájemní smlouva") a 
Smlouvu o smlouvě budoucí - na uzavření tří dodatků k Nájemní smlouvě, uzavřenou dne 
29. 4. 2021 (dále jen „Smlouva budoucí").

Vycházejíc z Nájemní smlouvy a Smlouvy budoucí uzavírají smluvní strany dodatek č. 3 
tohoto znění:

II.
1. V souladu s ujednáním článku II. odst. 1 Smlouvy budoucí se rozšiřuje předmět Nájemní 

smlouvy o dvě (2) místnosti, a to učebnu č. JM 312 o velikosti 30 míst a učebnu 
č. JM 313 o velikosti 30 míst, obě v objektu pronajímatele na adrese Ekonomická 957, 
14000 Praha 4-JižníMěsto.

2. Využívání předmětu nájmu dle tohoto dodatku se sjednává na čas od 7:30 do 20:00 
hod. v rozsahu dvou dnů v týdnu v časovém úseku každý čtvrtek až sobota s výjimkou 
svátků, a to dle rozvrhových kapacit a možností obou smluvních stran.



3. Nájem místností dle tohoto dodatku rovněž zahrnuje nájem movitých věcí (mobiliář a 
technika) v místnostech se nacházející. Cena užívání movitých věcí je již zahrnuta 
v nájemném za užívání těchto dvou místností.

4. Nájemně za užívání místností dle tohoto dodatku činí 23 000,- Kč/ měsíc (slovy: dvacet 
tři tisíc korun čs.). Ohrada za služby obvykle spojené s nájmem činí 9 200,- Kč/měsíc 
(slovy: devět tisíc dvě stě korun čs.). K ceně bude připočteno DPH dle platných 
právních předpisů. Nájemné a úhrada za služby budou připočteny ke stávajícímu 
nájemnému upravenému v čl. III. Nájemní smlouvy.

5. Doba pronájmu místnosti dle tohoto dodatku se sjednává od 1. září 2023 na dobu 
neurčitou.

6. V ostatním platí ujednání Nájemní smlouvy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

- Příloha č. 1 =- podrobný situační nákres místností č. JM 312 a č. JM 313
- Příloha č. 2 = soupis movitých věcí v pronajímaných místnostech č. JM 312 a č. JM 313

III.
Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu.

Smluvní strany výslovně potvrzují, že tento dodatek neobsahuje žádné chráněné 
informace, které by nebylo možné uveřejnit v registru smluv, vyjma osobních údajů a že 
s jeho uveřejněním podle tohoto článku souhlasí. Uveřejnění zajistí pronajímatel.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jenom pro každou smluvní stranu.




